

# Quast Ventures ApS

Vestre Ringgade 222 st tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2020**

---

**Tom Quast**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Quast Ventures ApS  
Vestre Ringgade 222 st tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40370943

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at besidde kapitalandele i virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 16/2-2019 på baggrund af en spaltning af Viking Ventures ApS, med virkning pr. 1/1-2019.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 256.018 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 733.481 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.660</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.660</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	1	263.348
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		-2.490
Øvrige finansielle omkostninger .....		-180
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>256.018</b>
Skat af årets resultat .....		783
<b>Årets resultat .....</b>		<b>256.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		21.754
Overført resultat .....		235.047
<b>I alt .....</b>		<b>256.801</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		290.565
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>290.575</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>290.575</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		67.915
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.915</b>
Likvide beholdninger .....		441.277
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>509.192</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>799.767</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		240.565
Overført resultat .....		442.916
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>733.481</b>
Skyldig selskabsskat .....		66.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.286</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.286</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>799.767</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	218.811	207.869	476.680
Årets resultat .....	0	21.754	235.047	256.801
Egenkapital, ultimo .....	50.000	240.565	442.916	733.481

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Andel af resultat Creative Vikings ApS	22.783
Andel af resultat Freelancerhub ApS	240.565
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>263.348</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Creative Vikings ApS 2019	Creative Vikings ApS 2018
	kr.	kr.
Kostpris primo	116.488	116.488
Tilgang	0	0
Afgang	-116.488	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>116.488</b>
Nettoopskrivninger primo	218.811	70.878
Andel i årets resultat jf. note	22.842	147.933
Udloddet udbytte	-0	-0
Udloddet ifbm. ophør 18/12-19	-242.653	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>218.811</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>335.299</b>

	Freelancerhub ApS 2019
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	240.565
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>240.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>290.565</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Creative Vikings ApS, Aarhus	50%	-	-
Freelancerhub ApS, Aarhus	100%	290.565	240.565

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0